
AKCE NIBE ZIMA 2010/2011

ZÍSKEJTE BONUS NIBE AŽ 66.055,-KČ 

NIBE ENERGY SYSTEMS přichází s jedinečnou zimní akcí, 
kde si můžete vybrat ze tří možností bonusů a slev v rám-
ci akce NIBE ZIMA 2010/2011.

1. Akční sleva -15% na celý sortiment tepelných čerpadel 
a příslušenství NIBE.

Uspoříte až:  46.485,-Kč (platí pro nibe F1250 + naD 250)

2. Akční sleva -10% + potrubí na plošný kolektor či kolek-
tor do vrtu GE-TRA včetně rozdělovače/sběrače za 1,-Kč.

Platí pro akční set tepelného čerpadla:

Set 1- NIBE F1145 + NADO 500/300 + NAD 250

Set 2- NIBE F1245 + NAD 250

Uspoříte až:  66.055,-Kč(platí pro nibe F1145-17 +naDo 500/300 + naD 250)

3. Akční sleva -10% + komunikační jednotka NIBE SMS 40 
a inteligentní pokojová jednotka NIBE RMU 40  za 1,-Kč.

Platí pro akční set tepelného čerpadla:

Set 1- NIBE F1145 + NADO 500/300 + NAD 250

Set 2- NIBE F1245 + NAD 250

Uspoříte až:  45.485,-Kč(platí pro nibe F1145-17 +naDo 500/300 + naD 250)

Více informací u autorizovaných partnerů nebo                         
u regionálních zástupců NIBE ENERGY SYSTEMS CZ.

Platnost akce  dodávky od 1. do 27. ledna 2011.

www.nibe.cz


